給水装置工事しゅん工届

飯綱町水道事業管理者 飯綱町長  様

次のとおり給水装置工事がしゅん工しましたので検査してください。

届 出 日 年   月   日

設 置 場 所 飯綱町

申 込 者

住  所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏  名

電話番号 －     －

使 用 者

□ 申込者に同じ

住  所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏  名

電話番号 －     －

承 認 年 月 日 年  月  日 承認番号 第       号

工 事 種 別

□ 新設  □ 改造（増設・減設・位置変更・布設替）

□ 口径変更（φ  ㎜⇒φ  ㎜） □ 撤去  □ 廃止

しゅん工年月日 年  月  日 工事完了メーター指針    ㎥

(
指
定
工
事
事
業
者)

工

事

施

工

者

住  所

名  称

電話番号

給水装置工事主任技術者名

給 水 管の 管 種  □ ポリ管  □ 鉛管  □ その他（        ）

添 付 書 類

検査の結果は下記のとおりです。

検 査 員
職

名

氏

名

検 査 年 月 日 年  月  日 検査時指針        ㎥

検 査 結 果 合格  ・  不合格 検査手数料        円